
  
 
                      3 
特定非営利活動法人                                     
2010 年  
1 月 1 日  
ニュース NO.64 
                    〒930-0312  富山県中新川郡上市町東江上 288 番地 

                 電話 076-473-3313    fax.076-473-2941 
                     e-mail fukushinosato@kami1294.com 

                     http://www.kami1294.com 

 

……北陸労働金庫さんより 

NPO 助成金 決定通知いただく 

 

2009 年度助成金交付額 5 万円の決定通知をいただきました。ありがとうございます。 

上市町消防署へ直結の自動火災報知設備を 2009 年 7 月   グループホームにおいて 85 万円で 

設置した費用の一部に充当させていただきます。 

2010 年 2 月 1 日 (月 )に 金沢勤労者プラザで 目録贈呈式、交付団体の活動報告が 予定されて

いて 出席します。なお 2007 年度にも 同助成金を 15 万円いただいています。その折は デイサー

ビス「お茶の間」の IT ネットワーク構築資金に活用させていただきました。 

 

既報 12 月 11 日付けニュース 63 号で お知らせしましたが「県幹部職員歳末たすけあい義捐金」を 

デイサービスお茶の間へ 10 万円頂戴しており 各方面の善意の御支援に 厚く感謝申しあげます。 

 

第三次 募金  又   非力な 当 NPO 法人の 活動を支えてくださっている有志各位よりの私募債、

寄付金等が 2009 年 12 月 28 日現在で  80 先  ¥25,408,310 となっています。 

 

みなさま  

私たちは 地域に密着して福祉・介護に誠意をもって取り組みますので 

ことしも 御支援下さいますよう どうぞ よろしく お願い申しあげます。 

 

                     理事長 奥井 健一 

              役職員   一同 

 

グループホームにおける『第三者評価』 

『自己評価外部評価結果表』 届く 

 

2009 年 11 月 25 日  北証パトナ㈱によるグループホームに対する「第三者評価」が実施されました。

毎年実施されていて 今回は 第 3 回目です。結果表の 1 ページ目は次のとおりです 

 

 


